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ELEKTRONİK TEŞVİK UYGULAMALARI SİSTEMİ 
YETKİLENDİRME İŞLEMİ 

BAŞVURU USÛL ve ESASLARI 
 
 

 İbrazı zorunlu yetkilendirme başvuru belgeleri ile ibrazı talep edilen her türlü 
bilgi ve belgelerin, başvuru sahibine ait geçerli bir e-imza sertifikasıyla girişi 
yapılmış, KEP adresleri üzerinden Bakanlığın ilgili birimi olan Teşvik 
Uygulama Ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğüne ait 
 sanayiveteknolojibakanligi.tesvikuygulama@hs01.kep.tr KEP adresine 
iletilmesi gerekir. 

 
 KEP aracılığıyla iletilen her başvuruya ait dokümanın uzantısının .pdf 

olması zorunludur. Yetkilendirme başvurusu için KEP üzerinden 
gönderilecek olan dosya eyp.(elektronik yazışma paketi) uzantılı* olmalı ve 
gönderilecek olan KEP iletisinde de KEP ileti türü “e-yazışma” olarak 
seçilmelidir. Ayrıca eyp. uzantılı dosyaların içerisinde yer alan eklerin 
sistem tarafından aktarımı söz konusu olmadığı için her bir ekin bağımsız 
olarak KEP iletisinde yer alması gerekmektedir. 

 
 Belirlenen kriterleri taşımayan başvurular değerlendirmeye alınmaz. 

 
 Başvuru sahibi tarafından doldurulması gereken belgeler (Dilekçe, 

Taahhütname ve Yetkilendirme Formu. (Taahhütnameye noter onayı alınır. 
Dilekçe ve Yetkilendirme formu için noter onayına ihtiyaç yoktur.) ıslak 
imza ile imzalanıp kaşelenmelidir. 

 
 Tüm belgelerin ıslak imzalı orijinal kopyalarının 10 yıl süreyle saklanma 

yükümlülüğü başvuru sahibine aittir. Gerektiğinde ıslak imzalı belgeler talep 
edilebilir. 

 
 Belgeleri ıslak imza ile imzalayan kişilerin, kurum/kuruluşu temsil ve ilzama 

yetkili kişiler olması gerekir. 
 

 KEP ile iletilen başvurularda evrak giriş tarihi, KEP iletisinin mevzuatta 
belirtilen başvuru mercii tarafından evrak kayıt sistemine alındığı ve resmi 
tarih/sayı verildiği tarihtir. KEP bildiriminin gönderildiği tarih evrak giriş 
tarihi olarak dikkate alınmaz! 
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 Gönderilen tüm belgeler incelenir, başvuruda yer almadığı tespit edilen 

belgeler için Yetkilendirme Formunda yer alan mail adresine eksik evrak 

bildiriminde bulunulur. 

 
 Kayıtlı elektronik posta hizmet sağlayıcılarına, KEP ile ilgili tüm mevzuata, 

sıkça sorulan sorulara ve diğer hususlara aşağıda linki paylaşılmış olan, Bilgi 

Teknolojileri ve İletişim Kurumunun internet sayfasından ulaşabilmektedir. 

https://www.btk.gov.tr/kayitli-elektronik-posta-hizmet-saglayicilar 
 
 

* Dosyaları EYP Uzantılı hale getirme ve KEP iletisi gönderme 

- Yetkilendirme başvurusu için KEP üzerinden gönderilecek olan dosya 

Eyp.(elektronik yazışma paketi) uzantılı olmalı ve gönderilecek olan KEP 

iletisinde de KEP ileti türü “e-yazışma” olarak seçilmeli. 

 İlgili KEP Hizmet sağlayıcınızın imzager haricinde EYP oluşturabilmeniz 

için çözümleri olabilir. KEP Hizmet sağlayıcınız ile iletişime geçerek bilgi 

alabilirsiniz. 

 
Dosyaları EYP Uzantılı hale getirme ve KEP iletisi gönderme 

 

 

1. Dosyaları eyp. uzantılı hale getiren ve eyp. uzantılı dosyaları görüntülemeye 

yarayan programlardan biri olan (başka programlarda kullanılabilir.) Kamu 

Sertifikasyon Merkezinin internet 

https://yazilim.kamusm.gov.tr/?q=/node/5 adresinden yer alan “İmzager” 

programı indirilmeli. Söz konusu sayfada program için ihtiyaç duyulan 

gereksinimlerde yer almaktadır. 
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 EYP dosyaları aynı zamanda ‘’XLong’’ olarak imzalanabilmektedir. Bu 

aşamada EYP dosyalarını imza işlemi sağlayabilmek için zaman damgasına 

ihtiyaç bulunmaktadır. Zaman damgasını Elektronik Sertifika Hizmet 

sağlayıcınızdan temin edebilirisiniz. 

 

2. EYP dosyasını imzalayabilmek için öncelikle EYP ayarlarının sağlanması 

gerekmektedir. İlk önce İmzager uygulamasını açarak ‘’seçenekler’’ 

alanına tıklıyoruz. Daha sonra EYP imzalayabilmek için ilgili imza tipi ve 

imza formatını ‘’Elektronik Yazışma Formatı’’ olarak seçtikten sonra 

‘’tamam’’ basarak kaydediyoruz. 

 

 Eğer imza tipi ‘’XLong’’ (uzun dönemli imza) olacak ise imza tipinde 

gerekli değişikli sağlayarak işlem sağlayabilirsiniz. 
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EYP Oluşturma  
 
Gelişmiş Seçenek ile EYP oluşturma  
 
EYP oluştururken gelişmiş seçenekler seçtiğinizde bu alanda bazı alanları girmeniz 
gerekmektedir. 
 
Aşağıdaki adımlardaki takip ederek aynı şekilde kendi bilgilerinizi doldurabilirsiniz. 
 

1-  Masaüstünüze ilgili üst yazı PDF dosyanızı hazır bir şekilde bulundurmanız 
gerekmektedir. 
 
İmzager içerisinde sol menüden üst yazı PDF dosyasını seçerek ‘’imzala’’ 
butonuna basarak EYP imzalama süreci başlatılır. 

 
 
 



T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 

T.C SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 
TEŞVİK UYGULAMA VE YABANCI SERMAYE GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 
 
 
 

 
2- Karşınıza çıkan ekrandan ‘’Gelişmiş seçenekleri göster’’ seçilerek ‘’ileri’’ 

butonuna tıklanır. 
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3-  Bu ekranda uygulama sizden üst yazınıza ait bilgileri belirtmenizi talep 
edecektir. 
Bu alanda üst yazınız için bir güvenlik seviyesi belirleyebilir. Bu güvenlik 
seviyesine göre tarihlendirme sağlayabilirsiniz. 
Eğer gönderiniz genel bir sürece tabi ise aşağıdaki şekilde gelen bilgilere 
müdahale etmeden devam edebilirsiniz. 
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4- Bu aşamada EYP içerisine eklediğiniz üst yazınız haricinde Genel 
Müdürlüğümüze göndermeniz gereken diğer dosyaları bu alandan EYP dosyası 
içerisine ekleyebilirsiniz. 
 

 
 

 
 

5- Bu alanda ilgili ekleme kısmını geçtikten sonra karşınıza “Hedef Dağıtım 
Seçenekleri’’ gelecektir. Gönderi sağlayacağınız kurumun hangi birimine 
gönderi sağlayacaksanız bu alana giriş yapmanız gerekmektedir. 
 
5.1. Öncelikle karşımıza gelen ekranda “Dağıtım bilgisini imza sertifikasından 
oluştur’’ alanında bulunan tik işaretini kaldırıyoruz. 
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5.2. Bir kurum bilgisi eklenirken öncelikle kurumun hangi birimine gönderi 
sağlanacak ise o kurumun DETSİS numarasını temin etmeniz gerekmektedir.  
Bu numaraya  https://www.kaysis.gov.tr/#  linkinden ulaşabilirsiniz. 
Dağıtım listesi oluştururken öncelikle alıcı türünü kurum/ kuruluş olarak seçmeli 
ve aşağıdaki gibi kurum bilgilerini girmeniz gerekmektedir. 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 

T.C SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 
TEŞVİK UYGULAMA VE YABANCI SERMAYE GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 
5.3 Oluşturan belirleme alanında oluşturan taraf olarak firma veya gerçek kişi 
bilgilerinizi girmeniz gerekmektedir. Bu alanda tüzel kişilik veya gerçek kişi 
alanını seçerek bilgilerinizi girerek ‘’tamam’’ butonuna basmanız 
gerekmektedir. 
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5.4. Diğer adımları ilerledikten sonra hangi imza tip talep edilmekteyse seçilerek en 
son aşama imza aşamasına gelinir ve imza PİN kodu kodu girilerek süreç tamamlanır. 
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6. EYP dosyası oluştuktan sonra KEP hesabınızdan, oluşturmuş olduğunuz 

EYP.uzantılı dosyayı Genel Müdürlüğümüz KEP adresine göndermelisiniz. 

Burada dikkat edilmesi gerek husus ileti türünün “e-yazışma” olarak 

seçilmiş olmasıdır. Ayrıca bakiye tutarınızın da hizmet sağlayıcınıza göre 

değişiklik göstermekle birlikte yeterli olduğundan da emin olunuz. 

Örnek 1. 
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Örnek 2. 

 

 
 
 İleti tipi E-Yazışma seçilen KEP iletilerinin 
eki EYP dosyası olmak zorundadır. 
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Not: Daha ayrıntılı bilgi için imzager programını kurduktan sonra programın 
içerisinde yer alan kullanım kılavuzundan yararlanabilirsiniz.  
 

 
 
 
 

 
 
 


